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Husa Sandberg Design va protejeaza eficient telefonul de urme si zgarieturi, oferind
in acelasi timp un aspect mai personal pentru telefonul dumneavoastra.

www.sandberg.world
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Sandberg Flip wallet iPhone 6 Blackskin

£ Specificatii

5 years warranty
Double quality controlled
Huse pentru iPhone 6/6 Plus

Suport si descircare:
https://sandberg.world/support/Flip-wallet-iPhohe-6-Blackskin

DS
’.: Informatii privind ambala jul

> Dimensiuni

Produs
inﬁlgimc (cm)
Latime (cm)
Adancime (cm)
Masa (g)

Ambalaj
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Flip-wallet-iPhohe-6-Blackskin

Dealer:
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